
                                                                 

                                           MUNICÍPIO DE JUAZEIRO  
                                               ESTADO DA BAHIA 

                      SECRETARIA DE CULTURA, TURISMO E ESPORTES   
 

                                                              PORTARIA 004/2023 

 

                                                                                                                   Institui resultado do                            

                                                                                                                                                                           ESPETACULOS SACROS-2023     

                                                                                                                                                                          Referente ao edital 003/2023         

 

          A SECRETARIA DE CULTURA, TURISMO E ESPORTE DO MUNICIPIO DE 
JUAZEIRO, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais, 

                                 

                                                                            RESOLVE:                       

 

Art.1º Fica estabelecida o resultado dos ESPETACULOS SACROS 2023 referente ao edital 
nº003/2023 

                    Classificação                             Classificados                                  Pontuação  

                      1 º Jésus de Nazaré/Geovane dos 
Santos  Oliveira 

                  119,7 

                      2 º Via Sacra Paixão de 
Cristo/José Carlos Mota dos 
Santos 

                  119,5 

                      3 º Paixão de cristo, o espetáculo 
da fé/Aislan Cavalache da 
Silva 

                  108,8 

                      4 º Vida, Morte e 
Ressurreição/Anderson 
Cristiano da Cruz Silva    

                  106,7 

                      5º Paixão de Cristo/Carlos Dias 
dos Santos Junior  

                  98,5 

 

Art.2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

                                                                                                          Juazeiro-BA, 27 de Março de 2023. 

 

 

                                                             Sérgio Fernandes dos Santos 

                                                   Secretário de Cultura, Turismo e Esportes 

Edição 3.125 | Ano 11
30 de março de 2023

Página 3

PORTARIA - SECULTE

Certificação Digital: 35QYLCBE-PEU9A0HQ-2XQD7XBB-DJYSO2S0
Versão eletrônica disponível em: https://www6.juazeiro.ba.gov.br


	PORTARIA
	PORTARIA - SECULTE


